Licencia q. en vno de Letral
 de su Santidad, y con la debida
 informacion de utilidad, vieron
 a este Hosp. de S. J. como y el
 Damian vulgo de las Butay, y
 a su administrador Jeronimo de
 Herrera, en su me, para poder
 vender los tributos pequeños que
 pertenecian a dho Hosp. para
 con su producto comprar otros
 mas utiles, los her. de frintoval
 de Padilla y de Fran. Enriquez
 de Ribera, Provisor y Maestre
 Escuela de esta dha. yta como
 Jueces Apotolicos nombrado
 por las infirmadas Letraj; esta
 qual se inferta la Bula, la
 referida informac. y providen.

Nota en la capitulo 1099

87

Nº

cias dictadas. Esta firmada
por los d^{os} S^{res} Jueces, y repre-
senta y signada por Fran. de
Aragon Clerigo, Notar. p^o. y
Secretario r^o Provisorato.

ñ. no mine: Domine. Amen. Antlamuy:

noble. y muy leal abas de villa. Verno die dia

Del mes de diciembre de mill e quinientos y sesenta y o.

Uo a nos. Ante el zel e señor doctor don pe dro.

delez aqueuaza prior del a santa glesia de guj.

vigo general en ella y tuos suarabie pado. por el

el mo e Reuerendissimo señor don fernando

de valdes. por la misericordia de dios. y de su

de villa ynquisidor general en los Reynos de

nonos segue majestades de. y en presencia de mi fian

Araones le rigo de villa. notario publico por au

toridad apostolica. y secretario de la audiencia

de el dicho señor pro visor y a estos y nra

es crios pares de el señor doctor zero nimo

de riera. y de ministros del hospital de

sanas me y gansa mian de la de abas de villa

y presento una letra appostolica

de nro muy santo padre pio pore a di

una pro uencia papa quinto es futa

en pergamino y en lengua castina. Sella da

con el verdadero sello de gusan tidad sa

nas y en teras de todo vicio y sus pe la

cazes a nra. segun por ellas de prima vicio

aparecía y unpe de miento y preguntas

un memoria de nro. uno en posesion

ro es lo siguiente

Pius Papa quintus Venerabilis frater et dilecte fili

salutem et apostolicam benedictionem exponit pro

bris nuper fecerunt dilecte filij administratores

Magistros Magistru Gubernatores seu alij officiales ho-
pitales sanctarum Cosme et Damiani morborum
curabiliu[m] intus vel extra muros Ciuitatis hispa-
len[si]s quod cum hospitale prefatum nonnulla ha-
beat et possideat bona stabilia ex quibus non multum
percepit utilitatis iuxta illor[um] quantitatem et si bona
venderentur, et alienarentur et pro pretio illor[um] venditi-
onis et alienationis hinc alia bona stabilia eidem ho-
pitali utiliora vel saltem commodiora pro ipso hospi-
tali emerentur ex hoc sane dicti hospitalis utilitati
seu commoditati opportune consulere fit iudicio ipse
administrator Nectores magistri et Gubernatores seu alij
officiales dicti hospitalis nobis humiliter supplicari
fecerunt ut in premisis opportune providere debemus
in late apostolica dignoremur Nos iuxta qui pastoralis
officij nostri debito rerum ecclesiar[um] conservationem
et augmentum sinceris exoptamus affectibus de
premissis certam notitiam non habentes ac dictor[um]
bonorum vendendor[um] et alienandorum situationes
condiciones qualitates quantitates vocabula ac veros etiam
omnes valores partibus pro expressis habentes hinc
supplicationis ius iudicati discretionis vie per nos
committimus et mandamus quatenus dictis bonis
ipsius hospitalis ut prefertur vendendis et alienandis
prius coram vobis specificatis vocatis q[ue] ad id qui
fuerint euectandi de premissis omnibus et singu-
lis nobis expressis vos diligentem informetis et si
per informationem eandem seruatis seruandis
per vos habendam vobis communiter procedatis
canonice constiterit venditionem et alienationem
bonor[um] hospitalis hinc si fuerint in euidentem
dicti hospitalis cessisse et cedere utilitatem seu com-
moditatem super quo vestram conscientiam onera-
mus eisdem administratori Nectoribus

constat cassum. bus. in ultima linea sentis pagina.

Magistris Gubernatoribus seu alijs officialibus hos
pitalis hmoi ut omnia et singula ac quecumq;
dicti Hospitalis bona stabilia vbiuis consistetia
vsq; ad summam et Valorem pro tota sorte prin
cipali quadringentor; ducator; auri de Camera
non excedentium cuiusc; seu quibuscumq; persone
vel personis ecclesiasticis vel secularibus pro eis eandem
heredibus et successoribus quibuscumq; etiam in
perpetuum proprio vel pretijs hinc inde conveni
endo vel conveniendis et per vos approbando vel
approbandis vendere et alienare dummodo pre
tium ex venditione et alienatione hmoi proveniens
per nos aliquam eadem facram aut personam fidei et
facultatibus idoneam deponatur donec in emptio
nem aliorum bonorum eidem Hospitali magis
utilium convertatur dictis vero personis ut illa
sic emere et sibi suisq; predictis etiam perse
tuo acquirere nec non ambabus partibus ut qua
cumq; instrumenta publica desuper necessaria
cum patris conventionibus conditionibus
obligationibus renunciationibus proemptionibus
alijsq; clausulis necessarijs et opportunis etiam
juramento vallatis in quacumq; valida forma
conficere et celebrare libere et licite possint et valeant
simul vel successive ac tam conjunctim p dnu
sim licentiam et facultatem concedere indulgere
et impartiri et nihilominus venditionem
et alienationem seu venditionem alienatio
nem ac instrumenta hmoi postq; facte et
facta fuerint omnia et singula in dictis
instrumentis contenta q; tamen licita

et honesta ac indefecuta quocumque perpetuo confir-
 mare et approbare ac illis perpetue et inuicibilis
 firmitatis robur adijcere omnibus et singulis
 juris et facti ac solemniter etiam substantia-
 lium et quocumque alios defectus si qui forsitan inter-
 uenerint quomodo in eisdem supplere omnia et singula
 alia in premissis et circa ea necessaria seu quomodo oportu-
 tum facere dicere et e sequi audentia curis non
 obstant premissis ac felicis recordationis Pauli secundi et
 Pauli quarti Romanorum Pontificum predecessorum
 nostrorum de rebus ecclesie non alienandis et aliena-
 tis recuperandis ac quibuslibet apostolicis provinciali-
 busque et synodalibus constitutionibus et ordi-
 nationibus nec non dicti hospitalis etiam iura-
 menti confirmatione apostolica vel quavis firmi-
 tate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceteris
 etiam contrariis quibuscumque Dat. Romae apud sanctum
 Petrum sub annulo Piscatoris die decima sexta
 Augusti millesimo quingentesimo sexagesimo sexto
 Pontificatus nostri anno primo A. Calorius